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Son dakika öğretmen atama sonuçları açıklandı. 2016 Öğretmen atamaları için bekleyiş sona
erdi. 15 Temmuz Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) tarafından yapılan darbe girişiminin halkın
müthiş direnişi sonrasında püskürtülmesi sonrasında başlatılan FETÖ operasyonları ile çok
sayıda FETÖ ile ilişkisi bulunan öğretmen açığa alındı. Açığa alınan öğretmenler dolayı boşalan
kontenjan yerine sözleşmeli öğretmen alımı yapılması kararlaştırıldı. 4-7 Ekim tarihleri
arasında öğretmen atama tercihleri yapıldı. Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından daha önce
yapılan açıklama ile bugün (10 Ekim 2016) saat 17.00'de açıklandı. 2016 öğretmen atamaları çok
sayıda öğretmen için büyük umut oldu. Öğretmen atama sonuçları MEB'in resmi sitesi
'meb.gov.tr' adresinden açıklanacak. İşte öğretmen atamaları ile ilgili tüm ayrıntılar...
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Öğretmen atama sonuçları sorgulama ekranları için aşağıdaki bağlantıları kullanabilirsiniz.

Öğretmen atama sonuçları için tıklayınız Öğretmen atamaları için tıklayınız 2016 öğretmen
atama tercih sonuçları için tıklayınız

'Sözleşmeli Öğretmen İstihdamına İlişkin Yönetmelik'e göre, sözlü sınavdan 100 üzerinden 60
puan alma şartı var. Sözleşme gereği dört yıllık çalışma süresini tamamlayarak adaylık
sürecinde başarılı olanlar, talepleri halinde görev yaptığı okulda kadroya atanacak. Atandıkları
yerde iki yıl daha çalıştıktan sonra tayin isteyebilecek. Sözleşmeli öğretmenlik için alınacak
öğretmen sayısının 20 bine kadar yükselmesi bekleniyor.

Sözleşmeli öğretmen adayları merakla bekliyorlar. 20 bin öğretmenin atama sonuçları saat
17:00'da açıklanacak.

Twitter üzerinden çok sayıda öğretmen adayı heyecanın attığı tweetler ile gösteriyor.

EN ÇOK BOŞ KONTENJAN DERSHANE ÖĞRETMENLERİNDE

Açıklanan branş bazında başvuru durumu istatistiklerine göre en çok boş kalan branşların
dershane öğretmenlerinde olduğu belirlendi.

*Türkçe(Dershane) 21 başvuru yapıldı - Kontenjan sayısı 170

*Türk Dili ve Edebiyatı(Dershane) 728 başvuru yapıldı - Kontenjan sayısı 850

*Sosyal Bilgiler(Dershane) 174 başvuru yapıldı - Kontenjan sayısı 250

*Sınıf Öğretmenliği(Dershane) 10 başvuru yapıldı - Kontenjan sayısı 60

*Sağlık Bilgisi 5 başvuru yapıldı - Kontenjan sayısı 15

*Rehberlik(Dershane) 5 başvuru yapıldı - Kontenjan sayısı 30

*İngilizce(Dershane) 7 başvuru yapıldı - Kontenjan sayısı 50

*İlköğretim Matematik Öğr.(Dershane) 21 başvuru - Kontenjan sayısı 180

*Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji(Dershane) 119 başvuru - Kontenjan sayısı 454

*Coğrafya(Dershane) 261 başvuru - Kontenjan sayısı 325

*Beden Eğitimi(Dershane) 4 başvuru - Kontenjan sayısı 5

Sözleşmeli öğretmenlik atama sonuçları bugün saat
17.00'de https://t.co/XEGLpk4aJe adresinden
açıklanacaktır. — MEB (@tcmeb) 10 Ekim 2016
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*Beden Eğitimi(Dershane) 4 başvuru - Kontenjan sayısı 5

*Arapça 303 başvuru - Kontenjan sayısı 358

*Almanca(Dershane) 4 başvuru - Kontenjan sayısı 6

Kırklarelili öğretmenler ERASMUS+Proje Yazma eğitimi alacak

Kırklareli Milli Eğitim Müdürü Murat Aşım da yaptığı açıklamada, proje hazırlama, ortaklık
geliştirme ve prosedürleri konusunda Kırklareli merkezde toplam 20 okulda, 20 gönüllü
öğretmene Erasmus Plus programı kapsamında Trakya Kalkınma Ajansı aracılığıyla eğitim
aldıracaklarını belirtti. Proje ile Kırklareli merkezde Erasmus Proje Yazma eğitimlerinin
yaygınlaştırılması ve diğer öğretmenler arasında da uluslararası proje yazma becerilerinin
geliştirilmesi amaçlanıyor. Ayrıca Ulusal Ajans'a verilen proje teklif sayısının da artırılması
hedefleniyor. Toplam 5 gün sürecek eğitimler boyunca 20 öğretmene toplam 30 saatlik Erasmus
eğitimi verilmiş olacak.

2016 öğretmen atama tercih sonuçlarını haberimizde sizlerle paylaştık. En güncel eğitim ve
sözleşmeli öğretmen atama ile ilgili sonuçları yenisafak.com adresinden takip edebilirsiniz.
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ÖNERİLEN VİDEO

'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

Piyasa değeri dört
milyon lira
Avrupa ülkelerinden alıyorduk: Avrupa ülkelerinden alıyorduk: TürkTürk
mühendis 120 bin liraya üretti.mühendis 120 bin liraya üretti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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